Smael ut separaret a **guendo** subiunxit.

*in bello denunciatur, hoc
cum ex tali committione vilis gens oriat, et libidinosa noscatur.*

deo amabilis: et hoc probat exemplo hispanorum et provinciarum
et burgundionum qui raudius forniciati sunt donec per terras
farracenos puniri et denunciari furentur.

Degeneres. Quod ad fortitudinem & nobilitatem: vi
Demissus. Not. qz. Duxerit
trix. oō. iiii. quedam.

Art. 135. Abiabiam authoritate zlicen-
tia permittit de inferni pena: vt. v. q. v. no ois. rv. q. i. m.
z reponi. z ca. reueruntur. z v. q. i. scitarris. qas.

Concl. II *I*stud yndeita continuatur: peccata paten-*ti*

cum nocent filii: unde non possunt promoveri nisi in cœnobio: vel nisi dispensetur cum eis.

C Unde istud unde continuatur ei quod dixi, s. in illo

H Postolica. Causa. In quadam ecclesia episcopis

fuerūt dierici, viri fuerūt electi ad ecclœsiæ, et canonice, disopus erat: alter

ro electo ad ecclœsiæ, et digniori obi

ciebatur q̄ erat fia-

cipit filius. Super hoc fuit confu-

tus papa: qui man-

dat electum cano-

nem conferandū;

non obstante eo q̄

dicitur filius ficer-

don: ita si digni-

mentari.

I tem iller. ij. C De codem.

H Postolica authoritate

precipimus vobis vt si

cum q̄ ab ecclesia electus est

altero dignorē esse canonico-

q̄ eius electione probauerit:

fulti nostra autoritate conse-

retis. nā pro eo q̄ filius ficer-

dotis dicit: ex

dispensatione ecclœ introduci-

videſ: qd̄ ex dispensatione intro-

ducit: ad sequentia regē gñalit

vel nomine cerero-

rum oē compre-

henduntur: vt. if.

et vero, signi ce-

terorum.

C doc. iiii. C Di-

cti Statian⁹ q̄ su-

per predicatorum

poliant pionoues-

ti, et dispelant

loquuntur, nec fa-

cunt regulam ge-

neralem.

C Semanen. C La-

bus. In ecclesia ce-

nomanen, electus

fuit in episcopum

quidam filius fa-

cerdotis. quare q̄

sum Baro, turo-

nēm, archiepiscop⁹

an propter hoc cum deberent repellere. Et res pōdet pa-

ci q̄ non, si diu bonus est: non tamen volumus vt in

posteriorē regula recipiat: sed vt ad tempus ne-

cessante ecclœ confulatur.

C Gleatum. Hodie non sunt tales eligendi, sed po-

ntulanda solo papa: quia metropolitanus cum electo

in episcopum non potest disponere: vt eis a de electo

imponit.

D Sed ad tempus. i. q. vii. tali. Jo.

C Cum ergo. Iste. S. respicit illum. S. supera, sed hoc intelligendum. Et dicit Statianus q̄ illi qui dicuntur ibi nisi promoti in summos pontifices, intelliguntur esse nisi non de fornicatione, sed de coniugio legitimo: quod

olim fuit licet omnibus sacerdotibus: num autem lis-

cer tantum, ouien-

ta libato.

E Cū ergo. Re-

spicit pūmū. S. hu-

ma dicit.

F C De fornicatione.

Non dicit be-

ne: quia si esset le-

gitimi, sine dispensa-

tione pōnōtur.

G Cōsiderat. C

Sed sicur supra dī-

cum est de p̄blycōrum fi-

lijs, ita et hoc de filiis adulter-

orum intelligendum videtur:

vt illi dicuntur esse abomina-

tio domino: ad quos paterna

flagitia hereditaria successio-

ne descendunt. Stimulerūt

libati vobani intelligendum est

quid ipse scribit Petronius le-

gioneri epo. C De codem.

Q Via simpliciter ad fe-

dem apostolam ve-

nient humiliter peccati con-

fessus: et quod potissimum tuvi-

debaratur officium impedi, vi-

delicet q̄ p̄ matre non legitima

procreatus sis: quā viuen-

te propria vice pater tu⁹ co-

gnovisse dinoscit⁹: nos apo-

stolice manuetudinis gratia

admonente, a ceteris que fa-

cerdotum impeditum criminib⁹,

tam tui profissione, tam

fratrum testimonio quicunque

sunt, immunit te cognoscen-

tes: et vitam tuam religiosam

audientes: ab huius te pecca-

ti vinculo absolutum, in suscep-

to sacerdotali officio confir-

mamus⁹.

Tibi. S. videlicet.

Q. Ibi. hocca,

intelligitur ex di-

spensatione, sicut

illud ea. cōmōdā,

Petronius qui de

adulterio nat⁹ est:

fuit in eis legio-

nē elect⁹ qui post

electionem ad apo-

stolicum: veniens

humiliter est cons-

fessus: papa vero

audiens ipsum est

se bone faneerit bo-

ne vite ab his qui fecerūt erant, ipsum confirmauit in de-

gnitate ex dispensatione.

D Ediſtetur. Argu, contra ff. de acqui. here, sed et hoc. Ibi

si alia

ff. Et vitam. Et quo plura fecerunt pro ipso, et tan⁹ est ip-

sum: nū faciebat contra ipsum, non debuit impedi me, ec-

rius promoto, p̄xij. distin. de syracusane. et. xij. dicit. ut. not.

stic. duo mala. *

k. C. Confirmamus. Et hoc sit ex dispensatione. 30. ca. q.